Gerente General 

CONSORCIO SAFESTORE S.A. 

Presente.- 

REF. Transferencia de Acciones 

Señor Gerente General 

Por medio de la presente, tengo a bien comunicar a usted, que he trasferido a favor del señor 

JULIO ADRIAN PEÑAHERRERA MORALES la cantidad de 133 (ciento treinta y tres) acciones por 

el valor nominal la cantidad de un 1 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, que 

poseía en la Compañía CONSORCIO SAFESTORE S.A. para lo cual adjunto el Título No 8, para que 

se proceda a realizar la anulación del mismo y se emita a favor del señor JULIO ADRIAN

[...]

CONSORCIO SAFESTORE S.A. 

Presente.- 

REF. Transferencia de Acciones 

Señor Gerente General 

Por medio de la presente, tengo a bien comunicar a usted , que he trasferido a favor de la señora 

GABRIELA DE LAS MERCEDES ALVEAR NAVARRETE la cantidad de 133 (ciento treinta y tres) 

acciones por el valor nominal la cantidad de un 1 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 

cada una, que poseía en la Compañía CONSORCIO SAFESTORE S.A. para lo cual adjunto el Título 

No 8, para que se proceda a realizar la anulación del mismo y se emita a favor de la señora